
UCHWAŁA Nr  XXXVI/177/ 09

Rady Gminy Somianka
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/166/09 w sprawie zmiany załącznika do 
uchwały  Nr  VI/39/2003  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  25  kwietnia  2003  r.
w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1
W § 1 pkt 5  Uchwały Nr XXXV/166/09 w sprawie zmiany załącznika do uchwały
Nr  VI/39/2003  Rady  Gminy  Somianka  z  dnia  25  kwietnia  2003  r.  w  sprawie 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy wprowadza się następujące zmiany:

„§ 40 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Zastępca Wójta prowadzi 
sprawy  Gminy  powierzone  przez  Wójta  oraz  przejmuje  zadania  i  kompetencje 
Wójta w razie jego nieobecności.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 
  Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak


